
^yjpAVIDSIXTA
/^s*nvební s.r.o.
é^s/i y580 02 Kolín III

’íy777 271 228
•^06 ■ DIČ:CZ04259106

i-mail: info@stavby-sixta.cz

>^Vl

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I

SMLUVNÍ STRANY
MKOLP002MB5M

Město KolínObjednatel:

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440

arostou města Kolín

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800

(dále jen "objednatel")na straně jedné

a

David Sixta stavební s.r.o.Zhotovitel:

Václavská 4, Kolín 280 02
042 59 106
CZ04259106

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních: Davidem Sixtou, jednatelem
zastoupený ve věcech technických: m
číslo účtu:

(dále jen "zhotovitel")na straně druhé

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244867.

ČLÁNEK II

PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečj pro objednatele
dílo spočívající v realizaci stavební úpravy výdejních míst v pavilonech B a C ..MŠ Masarykova -

rekonstrukce výdejních míst v pavilonech B a C“. v objektu MŠ Masarykova, Masarykova čp.
891, Kolín II., č.parc. st.5443 (pavilon B) a st.5445 (pavilon C), podle zpracovaného položkového
rozpočtu a projektové dokumentace (rozdělené po podlažích na typ A - 1.NP a typ B - 2.NP) a
realizované současně v každém pavilonu, včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro
provedení díla a případně dalších úkonů potřebných pro provedení díla dle požadavků objednatele
vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace (výzvy k podání nabídek
ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce a jejích příloh) na veřejnou zakázku (také jen
„dílo"), a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této
smlouvy - položkový rozpočet. Zhotovitel, jako osoba mající odbornost v daném oboru, naopak
prohlašuje, že si před podpisem této smlouvy plně prostudoval přílohu č. 1 této smlouvy, a že tato je
vhodná a úplná pro provedení díla dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co je

nutné k provedení díla.

2) Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo

cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.



-2-

ČLÁNEK III.

TERMÍN PLNĚNÍ

Rekonstrukce výdejních míst bude ve školských pavilonech B a C provedena postupně v letech

!020a2021.

*ro - pavilon B:
Zahájení plnění díla bude po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru smluv a na základě výzvy

Jbjednatele (předpokládaný termín 06.07.2020). Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené

jředat objednateli nejpozději do 21.08.2020.
^ro - pavilon C:
čahájení plnění díla bude na základě výzvy objednatele (předpokládaný termín 05.07.2021). Dílo se

řhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději do 20.08.2021.

Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro řádné

provedení a dokončení díla.

ČLÁNEK IV.

MÍSTO PLNĚNÍ

1) Místem plnění jsou školské pavilony B a C v MŠ Masarykova, ul. Masarykova čp. 891; Kolín II.;
na č.parc. st.5443 (pavilon B) a st.5445 (pavilon C) v katastrálním území Kolín.

2) Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy určen Jiří

3) Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen pan David Sixta,

4) Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla

objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat
alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele,

číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá,
soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců

objednatele a zhotovitele.

5) Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost

zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace

ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se

vylučuje.

6) Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v případě, že bude

vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude v takovém případě

sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které bude

zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího protokolu.

ČLÁNEK V.

DOHODA O CENĚ DÍLA

1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 2 odst.2 zákona

č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb.



-3 -

:) Smluvní cena díla: za oba pavilony B a C (součet částí A a B polož, rozpočtu obou pavilonů:

1 263 924,00 Kč.

265 424,04 Kč,

1 529 348,04 Kč.

Cena díla celkem bez DPH 

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

Smluvní dílčí cena díla: za pavilon B (v roce 2020; součet částí A a B položkového rozpočtu): 

Cena díla celkem bez DPH 

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

631 962,00 Kč, 

132 712,04 Kč,

764 674,02 Kč.

Smluvní dílčí cena díla: za pavilon C (v roce 2021; součet částí A a B položkového rozpočtu): 

Cena díla celkem bez DPH 

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

631 962,00 Kč, 

132 712,02 Kč,

764 674,02 Kč.

3) Cena díla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny odborně 
předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této smlouvy, nezbytné pro řádné 
a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony 
a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

4) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem práce nad 
rozsah uvedený v příloze č.1 této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle rozsahu víceprací 
oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě dodatku k této smlouvě či 

samostatným smluvním vztahem.

ČLÁNEK VI.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném dokončení 
dílčí etapy díla a jeho předání objednateli. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného 

doručení objednateli.

2) Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) do 7 kalendářních dnů po převzetí a akceptaci díla 
objednatelem v souladu s čl. V. této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu (faktury) 
je řádné předání dokončeného díla bez vad a nedodělků, a zároveň jeho vyúčtování: přílohou 
daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací protokol dle čl. V. této smlouvy obsahující 
soupis skutečně provedených činností a výkonů.

3) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat 
všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

4) V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem 

(fakturou). V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho 
příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 

náležitě doplněných či opravených daňověho dokladu (faktury).

5) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.



-4-

ČLÁNEKVII.

SANKČNÍ USTANOVENÍ

I) v případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., odst. 1 této 

smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den prodlení do dne 
předání řádně zhotoveného díla objednateli.

l) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad ve lhůtě uvedené v článku Vlil. odst. 5 

této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý kalendářní den tohoto prodlení.

3) Účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele vedle sjednané smluvní pokuty dle odstavce 1, 

případně 2 tohoto článku požadovat po zhotoviteli i náhradu škody převyšující výši smluvní pokuty.

4) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

ČLÁNEK Vlil.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle této smlouvy) 
v délce 24 měsíců ode dne převzetí dokončeného dílčího plnění díla objednatelem, převezme-li 

objednatel dílo s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet okamžikem odstranění 
poslední vady nebo nedodělku.

2) Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, 
nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského zákoníku 

na smluvní vtah založený touto smlouvou se vylučuje.

3) V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady opravou 
nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také na 
odstoupení od této smlouvy.

4) Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.

5) Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit 
na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady podstatně 

narušující provoz objednatele nejdéle do dvou (2) pracovních dnů a reklamovanou vadu odstranit 
nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady podstatně narušující provoz objednatele nejdéle do sedmi 
(7) dnů.

ČLÁNEK IX.

TRVÁNÍ SMLOUVY

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.

2) Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné 
písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst. 
3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku, a dále v souladu s příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.



-5-

i) Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy 

musí být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 

2 týdnů počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

) Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své 
povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění 

povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet 

následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.

•) V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany 
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy 

a poskytnout si odpovídající plnění nejdéle do 30 dnů od ukončení smlouvy.

ČLÁNEK X.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

) Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

!) Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů.

J) Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku 

závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2026. Po tuto dobu je Zhotovitel 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním této smlouvy.

I) Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 147a odst. 4 a 5 ZVZ, předložit objednateli seznam, 
ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny. 
V případě, že zhotoviteli nevzniknou v rámci plnění této smlouvy subdodávky za více než 10 %, je 
povinen v termínu dle § 147a odst. 5 písm. a) ZVZ předložit objednateli prohlášení, že neměl takové 
subdodavatele, kterým by za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny. Má-li 
subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejíchž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dní před 

dnem předložení seznamu subdodavatelů.

5) Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných 

elektronických zpráv.

>) Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 

smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

f) Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst.1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 

smlouvou.

i) Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné



-6-

ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový

případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo

nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné

míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

') Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 

ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

0) Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 
podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech 
náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících.

1) Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou 
považovány za neplatné.

2) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však 

nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv 
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence datové 
schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve 
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

3) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

.Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato 
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města 

Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedeně v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv 

dalších podmínek.

41 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel.

tedilnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

fik)ha Č.1 SoD - položkový rozpočet pavilonu B (část A - 1 .NP) 
filoha Č.2 SoD - položkový rozpočet pavilonu B (část B - 2.NP) 
filoha Č.3 SoD - položkový rozpočet pavilonu C (část A - 1 .NP) 
ffloha Č.4 SoD - položkový rozpočet pavilonu C (část B - 2.NP)



-7-

DOLOŽKA

’otvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
"ato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne ^.0^.2020 usnesením
LŽk^/fc>i.7RM/2020

24. 06. 2020
'ÍÍC loioř Kolíně dne V Kolíně dne

objednatel:
město Kolín
zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín

David Sixta stavební s.r.o.
zast. Davidem Sixtou
jednatelem



.1 Smlouvy o dílo MŠ Masarykova, pavilon B - typ A v 1.NP
strana 11

Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ A v 1.NP

Rekapitulace dílů

číslo Název Celkem

[javiton B - typ A v 1 .NP - stavební úpravy 179 451,00

pavilon B - typ A v 1 ,NP - ZTI, UV, VZT, E 137 222,00

Cena celkem 316 673,00

24, 06. 20M
//C- IcioV Kolíně dne

město Kolín
zast.: Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín



1 Smlouvy o dílo MŠ Masarykova, pavilon B - typ A v 1.NP strana 2

Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ A v 1.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

Stavební úpravy 179 451,00 Kč

Svislé a kompletní konstrukce

Vytvoření prostupů konstrukcemi pro vedení ZTI, vč. 

zapravení po protažení trubek, uvedení do původního 

stavu konstrukcí (vodorovné konstrukce)

I101212.R kus 8,000 250,00 2 000,00

8 8,000

Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 50 mm

C72205 m2 2,618 550,00 1 439,90

(0,25+0,6)*3,08 2,618

I234&31 Doplnéní zdivá (s dodáním hmot) dveřních obrub 4,800 300,00 1 440,00m
2*2+0,8 4,800

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
42001 m2 2,618 200,00 523,60

(0.25+0,6)*3,08 2,618

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 

dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 54,824 280,00 15 350,72

((2.4+4,2+2,4+4,2)*3,08) 

((1,1 + 1,241,m,2)*3,08)

40,656

14,168

Oprava vápenně omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 

20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 

30%

Q15402 m2 7,314 300,00 2 194,20

((2,4+4,2+2,44 4,2)*3,08+9.67)*0,11 

((1,1 +1,2+1,1 +1,2)*3,08+2,0)*0,11

5,536

1,778

Montáž omítkových profilů plastových nebo 

pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo pnbítím rohových s tkaninou

*143003 10,240 30,00 307,20m

profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12mm s úzkou 

kulatou hlavou 4,0mm
M30230 9,240 20,00 184,80m

3'3.08 9,240

ř*5~09 (ýviřka revizní 300x300 bílá kus 1,000 400,00 400,00

1 1,000
r

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

B3223C m3 0,152 3 680,00 559,36

(0.57+0.25)*0,06*3,08 0,152

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xytolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2

*£*223 m2 11,670 180,00 2 100,60

2.0^9.67 11,670

Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na 

ztiivo rovných________________S£-€-i 17,370 90,00 1 563,30m

2-i.K).25+4,2+0,3+0,3+0,7+2,4+0,12+0,7+0,9+1,2+1,1+0,
17,370

4*2 4

OOučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitrnich ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 7,314 80,00 585,12

'2 4-4,2+2.4+4,2)*3,08+9,67)*0,11 

V,1~1.2+1.14 1,2)*3,08+2,0)*0,11

5,536

1,778

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky 

až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
•natenálú, plochy přes 1 m2

m2 14,770 200,00 2 954,00

(2 4-K).25+4.2+0.3+0,34Q.7+2,4)*1,4 14,770



MŠ Masarykova, pavilon B • typ A v 1.NP1 Smlouvy o dílo strana 3

Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ A v 1 .NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

[ Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

1 Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením do 100 m
7006511 t 2,601 300,00 780,30

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 

další í započatý 1 km

7006519 t 13,005 380,00 4 941,90

2,601*5 13,005

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

■C-1002 t 3,130 350,00 1 095,50

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 5000 m

K-1018 t 3,130 320,00 1 001,60

Zdravotechnika - zařizovací předměty

52-0621 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 350,00 350,00

j Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur 
i vestavěných v kuchyňských sestaváchS320S2Z soubor 2,000 600,00 1 200,00

56*9101.R Montáž lednice kus 1,000 6 200,00 6 200,00

Po/rémka k položce.

vč. doaávky vlastni leanice ale specifikace v dokumentaci

5619102 R I Montáž mikrovlnné trouby kus 1,000 4 800,00 4 800,00
Po/ránika k položce:

vč dodávky vlastního zařízení dle specifikace v 

dokumentaci

5629*01 ,R Montáž myčky kus 1,000 9 800,00 9 800,00

Poznámka k položce:

vč. dodávky vlastní myčky dle specifikace dokumentace

86*2800 Demontáž chladniček plynových soubor 1,000 900,00 900,00
86*2800.1 Demontáž myčky soubor 1,000 800,00 800,00

S Ústřední vytápění • otopná tělesa 

Demontáž otopných těles ocelových článkových6*2*810 m2 4,000 250,00 1 000,00

2*2 4,000

& Elektroinstalace - silnoproud

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 

šroubové přes 2 svorky do 4 svorek

K?**ei5 kus 6,000 80,00 480,00

■ Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, pnpojení šroubové 2P+PE

IK3*5B23 kus 8,000 80,00 640,00

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových nebo společenských místnostech modulového 
systému zánvkových, délky do 1100 mm

Kr^S2- kus 2,000 280,00 560,00



1 Smkxivy o dílo UŠ Masarykova, pavilon B - typ A v 1 .NP
strana 4

Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ A v 1.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky MJ množství cena / M J Celkem Kč

l Konstrukce suché výstavby

Stěna předsazená bezpečnostní ze sádrokartonových 

desek se dvěma ocelovými plechy tl. 1 mm s nosnou 

konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů CD a UD 

s kotvením stěna tl. 150 mm, Tl tl. 40 mm 2 x dvojitě 
opláštěná deskami tl. 2 x 2 x 12,5 mm impregnovanými 

H2, El 30

>123133 m2 3,920 2 200,00 8 624,00

2.8*1,4 3,920
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 

mm, bez Tl

H31551 m2 12,837 800,00 10 269,60

(2,0+9,67)*1,1 12,837
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsně zábrany

fólie PE vyztužená pro parolěsnou vrstvu (reakce na oheň 
i - třída E) 11Qg/m2___________________________________

12,837*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

r3*7'14 m2 12,837 50,00 641,85

>13*751 m2 12,837 80,00 1 026,96

Ki2-* m2 14,121 30,00 423,63

14,121

I Konstrukce klempířské

■35*413 Police z nerezové oceli 700*200 kpl 1,000 3 300,00 3 300,00

Poznámka k položce:

vč. kotveni do /di na prolily I na chemické kotvy M10

i Konstrukce truhlářské

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky přes 300 mm délky přes 1m

$44*822 kus 2,000 150,00 300,00

Poznámka k položce: 

demontáž dřevěných pultu

Montáž kuchyťiských linek korpusu spodních skříněk 
šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mmK-1111 kus 5,000 700,00 3 500,00

^Z22S3 deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm m2 29,155 550,00 16 035,25

0.85*4+0,9*3+1,7*3+1,0*3+0,9*1,5+0,85*1,7 

1.7*2+0,6*4+1,7+1,7*0,6 

0,85*0,6+0,65*2+0,9*0,45*2 

0.6*1,7

16,995

8,520

2,620

1,020
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů 

trouby

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

Poplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů 

lednice

K***41 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

*143 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm
■-**51 kus 3,000 1 500,00 4 500,00

3 3,000

Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, 
délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm

deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 38mm

kus^ 4. 2,000 500,00 1 000,00

m2 1,980 950,00 1 881,00
■ oznámka k položce, 

cekof bílý mtarno! 

1.75*0,6+1,55*0,6 1,980



louvy o dílo MŠ Masarykova, pavilon B - typ A v 1.NP
strana 5

Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ A v 1.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

u Název položky

Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 

ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměřeni)

MJ množství cena / MJ Celkem Kč

221 kus 2,000 350,00 700,00

Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných kus 5,000 500,00 2 500,00

3É'' Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných kus 5,000 500,00 2 500,00

tj." Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk kus 7,000 400,00 2 800,00

Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk kus 5,000 400,00 2 000,00

Sfc kováni nábytkové skříňová pozinkovaná UZ/35 100 kus 1.000 150,00 150,00

5č^ závěs dveřní nosný k zašroubování OOxIOmm

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 
včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 

1800 mm

100 kus 1.000 50,00 50,00

2SX kus 1,000 400,00 400,00

Konstrukce zámečnické

Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, 

plochy dveří do 2,5 m2■*ÍOO kus 1,000 800,00 800,00

Podlahy z dlaždic

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu

(2,0+9,67)*1/l

řlOiI m2 12,837 35,00 449,30

12,837

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační 

stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm5-Í222 m2 12,837 280,00 3 594,36

(2,0+9,67)*1,1 12,837

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu 

dilatační spáry koutové (pn styku podlahy se stěnou)61012 19,030m 40,00 761,20

(2*(4,2-i 2,4)11,2+1,1 + 1,1 +0,7)*1,1 

'.profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 15mm 

19,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm 

(2,4+0,25+4,2+0,3+0,15+2,1 +0,7+2.4)*1,1 +1,1 +1,2+1.0+0

19,030

f«*íe 20,933 40,00m 837,32

20,933

IZz-12 17,750 120,00m 2 130,00

17,750.7

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

•.exteriéru 445x85mm kus 44,375 30,00 1 331,25

((2,4+0,25+4,2+0,3+0,15+2,1+0,7+2,4)*1,1 +1,1 +1,2+1.0+ 

0.7)/0,44*1,1 44,375

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2f Z-11 m2 12,837 500,00 6 418,50

(2,0+9,67)*1,1 12,837

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 

9ks/m2 m2 14,121 280,00 3 953,88

(2,0+9,67)*1,1*1,1 14,121

t Dokončovací práce • obklady

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 9 do 12 ks/m2
m2 19,250 500,00 9 625,00

(2.4+0,2bM,2+0,3+0,15+2,1+0,7H2,4)*1,4*1,1 19,250

n dekor keramický pro interiér i exteriér přes 9 do 12 ks/m2 m2 21,175 280,00 5 929.00

(2,4+0,25+4,2+0,3+0,15+2,1+0,7+2,4)*1,4*1,1*1,1 21,175



Ouvy o dílo MŠ Masarykova, pavilon B - typ A v 1.NP
strana 6

Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ A v 1.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

Dokončovací práce - nátěry

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovýmna m2 1,200 180,00 216,00

(2*2+0,8)*0,25 1,200
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický_______IC- m2 1,200 190,00 228,00

(2*2+0,8)*0,25 1,200

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný akrylátový

Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný 

akrylátový

z:* m2 1,200 120,00 144,00

n:* m2 1,200 190,00 228,00

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný akrylátový

Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním

m2 1,200 280,00 336,00

m2 11,704 60,00 702,24
(1,1+0,8)*2*3,08 11,704

e*t 1 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 66,494 60,00 3 989,64
((2.4+4,2+2,4+4,2)*3,08+9,67) 

((1,m,2+1,m,2)*3,08+2,0)
50,326

16,168

Dokončovací práce - malby a tapety 

Malby z malířských směsi otěruvzdomých za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdomé dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
ÍT*C' m2 73,144 55,00 4 022,92|

i(2.4+4,2+2,4+4,2)*3,08+9,67)*1,1 

((1.1 + 1,2+1,H1,2)*3,08+2,0)*1,1
55,359

17,785

Průzkumné, geodetické a projektové práce 

Dokumentace skutečného provedení stavbyS40CC kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

l



MŠ Masarykova, pavilon B - typ A v 1.NPrrf o dílo strana 7

Pnioha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ A v 1.NP 

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky 

nika, vytápění, vzduchotechnika a elektro

MJ množství cena / MJ Celkem Kč

137 222,00 Kč

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Potoibí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) 
DN 110E 8,000 480,00m 3 840,00

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN
C 3,000 400,00m 1 200,0050

Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 110 8,000 480,00m 3 840,00

Čistící kus z PP DN 110 kus 1,000 550,00 550,00|
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN

11,000 30,00m 330,00125

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně 
D do 16 mmf* 8,000 180,00m 1 440,00|

trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m 8.000 40,00m 320.00

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně 
D přes 16 do 20 mmm 8,000 200,00m 1 600,00í

t-jbka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého
"Dzsahu na zakázce do 20 m rozvodu

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého
■ozsahu na zakázce pn průměru trubek do 32 mm, do 15
svarů

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
ooryetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
soojich, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
orjméru izolace DN do 22 mm

Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry 
PN 15 do 120° CG 1/2-3/4__________________________

~'2^amka k položce'

■ :vy uzávěr vody pro D2G

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

8.000 45.00m 360.00

soubor 2,000 300,00 600,00

soubor 2,000 220,00 440,00

C2* 16,000 70,00m 1 120,00|

1-52 kus 2,000 300,00 600,00

c-f 16,000 90,00m 1 440,00

r
Zdravotechnika - zařizovací předměty 

Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzolyB-C- soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

~cznamka k položce:

- :z specifikace ve výpisu dokumentace

umyvadlo keramické závěsné bilé 550x420mm kus 1.000 3 500,00 3 500,00

^ y
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů 
automatických

^zr.amka k položce:

' rsr.s specifikace viz výpis dokumentace

'vofdřez nerez nástavný 1200x600mm
' LU 'r

soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

kus 1.000 11 800.00 11 800,00
''C* A fj[JIOZL,kř.

E Vzduchotechnika

Montáž větrací hlavice, průměru přes 100 do 200 mm kus 2,000 500,00 1 000,00

z 2,000
"lavice výfuková Pz VZTD lOOmm kus 2.000 2 000.00 4 000.00

Konstrukce suché výstavby

•nstalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
sesek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm

ÉP2n kus 1,000 400,00 400,00

o.-Aa revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 1.000 900.00 900.00

inženýrská činnost

Zkoušky tlakové kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

I



MŠ Masarykova, pavilon B - typ A v 1.NP
strana 8

Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ A v 1.NP 

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

Vzduchotechnika

Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního, průměru do 100 mmF

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

-czmmka k položce:
.Xó.'kň včetně inslaloCni sady a zpélne klapky - 
sceofikace dle výkazu dokumentace

i

r

1,000

ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h D 
lOOmm 13WIP44

~:2:,amka k položce

. -;::a specifikace viz výkaz aokunitihaí t

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 
do 200 mm

hlavice výfuková Pz VZT D 100mm____________________

Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného z AI 
laminátové hadice, průměru do 100 mm

t kus 1,000 950,00 950,00

k.

kus 1,000 800,00 800,00

kus 1,000 2 200,00 2 200,00

8,000 450,00m 3 600,00

ÍÍk trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D lOOmm 8,000 500,00 4 000,00m

t Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus 2,000 800,00 1 600,00

c ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým 
pájením 0 22/19V* 4,000 1 100,00 4 400,00m

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do 35/1,5 4,000 120,00m 480,00
f- Ústřední vytápění - otopná tělesa

Olopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 
110'C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm 

stavební délky / výkonu 900 mm / 754 W

IT3SE kus 1,000 6 300,00 6 300,00

Peznamka k položce

přesná specifikace viz výpis v dokumentaci, vč. dodávky
■ ,ic

p' Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 
tělesa přes 1500 mm kus 1,000 2 200,00 2 200,00

těleso trubkové přímotopně 1500x750mm 600W kus 1,000 6 200,00 6 200,00

Poznámka k položce:

otopný žebřík na stěnu - přesná specifikace viz výkaz 
ookumeniace

Montáže potrubí__________________________

Příprava pro zkoušku těsností potrubí DN do 40 sada 1,000 2 500,00 2 500,00

Zkouška těsností potrubí DN do 40 4,000 120,00m 480,00

Elektroinstalace - silnoproud_____________________

i Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našnxtoováním do krabíc plastových tuhých, uložených 
pevné, vnější 0 přes 16 do 23 mm

20,000 35,00m 700,00

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 20,000 20,00m 400,00

Uontáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 
pevně, vnější 0 přes 23 do 35 mm

20,000 35,00m 700,00

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329

Uontáž vodičů Izolovaných měděných bez ukončeni 
tiožených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žílyi 
0.3S až 6 mm2

20,000 20,00 400,00m

5,000 55,00m 275,00

1



MŠ Masarykova, pavilon B - typ A v 1.NPmr) o <k'lo strana 9

Příloha Č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ A v 1.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.S443

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

^odič izolovaný s Cu jádrem 1.50mm2 5.000 120,00 600.00m

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 
0,35 až 6 mm2

r • 10,000 55,00 550,00m

t vodič izolovaný s Cu jádrem 2.50mm2 10.000 180,00 1 800.00m

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 
aubkách zatažených plných kulatých nebo 
oezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 
mm2

Dl 20,000 35,00 700,00m

1^ CYKYLO-O 3x1.5 km 0.024 14 000,00 336.00

j.02*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,024

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 
tnjbkách zatažených plných kulatých nebo 
oezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 
mm2

C2* 80,000 35,00 2 800,00m

xabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1.5mm2 96.000 15.00 1 440,00m

80*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 
mm2

96,000

240,000 20,00 4 800,00m

CYKY-J 3x2,5 km 0.288 27 000,00 7 776.00

0,24*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,288

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na 
svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 
2,5 mm2

kus 21,000 150,00 3 150,00

Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo 
hliníkových, pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm kus 4,000 60,00 240,00

•zabice přístrojová odbočná s víčkem z PH. 107x107 mm. 
-koubka 50 mm kus 4.000 30,00 120,00

. Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo 
Niníkových, pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm kus 60,004,000 240,00

krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm. 
hloubka 72 mm kus 4.000 180,00 720.00

— Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo 
hliníkových, pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm kus 3,000 60,00 180,00

r-------

EU
xrabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, 
-éoubka 72 mm kus 3.000 150,00 450,00

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se 
zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazeni 
1-jednopólových___________

kus 1,000 60,00 60,00

spínač jednopólový 10A bílý kus 60,001,000 60,00

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se 

zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 
řazení 6-střídavých

kus 2,000 60,00 120,00

přepínač střídavý řazeni 6 10A bílý kus 2.000 80,00 160.00

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
oezšroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných 
10116 A, provedení 2P + PE

kus 4,000 60,00 240,00

Zásuvka Inásobná 16A bílý kus 4.000 120,00 480.00

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
'* pezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

1CV16 A, provedení 2P + PE
kus 5,000 120,00 600,00

Zásuvka 2násobná 16A bílá kus 5.000 60,00 300.00



oiSo MŠ Masarykova, pavilon B - typ A v 1.NP
strana 10

jřlBoha č

Č.1 Smlouvy o dílo • položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ A v 1 .NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Kč
I Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 

25 A s krytem

ýstK Ipólový-charakteristika B 10A

jstK Ipólový-charakterislika B 16A

^ Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 
25 A skrytem

’ Ipólový-charakteristika B 16A

kus 5,000 120,00 600,001

kus 1.000 60,00 60,00

kus 4,000 60,00 240,00

kus 1,000 120,00 120,00

kus 1,000 60,00 60,00
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 

||tt společenských místností přisazených stropních 

panelových, obsahu do 0,09 m2
kus 1,000 900,00 900,001

svíPdto LED 23W s mikroprizmatickým krytem 

svKklIo LED 27W s mikroprizmatickým krytem

kus 1,000 2 350,00 2 350,00

kus 2,000 2 600,00r 5 200,00
I'

z

ř
2,000

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místnosti posazených stropních 
panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry s 

osazením závěsného háku v betonu

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni 

Otíkové prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tis. Kč

Zkoušky vodičů a kabelů izolační vodiče do 1 kV, průřezu 
»y 300 až 800 mm2

Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, 
počtu a průřezu žil do 4x 25 mm2

Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení 

pracovišti do 50 svítidel

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
píesimovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
PO 50 m v objektech výšky do 6

kus 2,000 700,00 1 400,00

t kus 6,000 200,00 1 200,00

kus 1,000 2 000,00 2 000,001

5,000m 500,00 2 500,00

kus 3,000 250,00 750,001

na
soubor 1,000 900,00 900,00

t 0,300 3 000,00 900,00
m

t Revize vyhrazených technických zařízení_________

Bektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu 
včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků bez 
př^njených spotřebičů v prostoru bezpečném přes 10

vývodů
okruh 5,000, 300,00 1 500,00!

•Mřeni pň revizích izolačních odporů vnitřního zapojení 

mzvaděče nebo rozvodnice měření 5,000 300,00 1 500,00

^mocné práce pR revizích vypnuti vedeni, přezkoušení 

vypnutého stavu, označeni tabulkou a opětné zapnuti

Emočně práce pň revizích kontrola zkratových poměrů v 

aKvaděči a vypínací schopnosti přístrojů

^éeloenné, geodetické a projektové práce

kus 5,000 11,00 55,00

kus 5,000 400,00 2 000,00

Qjfcunentace skutečného provedení stavby - 

eMéSoinstalace 1,000 2 000,00



strana 11MŠ Masarykova, pavilon B - typ B ve 2.NPo dílo

Příloha Č.2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ B ve 2.NP

Rekapitulace dílů_______________________________________

CelkemNázev' Cisto
1

181 853,00parion B - typ B ve 2.NP - stavební úpravy

133 436,00^arior B - typ B ve 2.NP - ZTl, UV, VZT, E

315 289,00Čerta celkem

2 i. 06. im
*■3'^ dne

město Kolín
zast.: Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín



MŠ Masarykova, pavilon B - typ B ve 2.NPedio strana 2

#ffloha Č.2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ B ve 2.NP

MŠ Masarykova 891,280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

úpravy 181 852,63 Kč

Svislé a kompletní konstrukce

Vytvoření prostupů konstrukcemi pro vedeni ZTI, vč. 

zapraveni po protažení trubek, uvedeni do původního 

stavu konstnjkcí (vodorovné konstrukce)
kus 8,000 250,00 2 000,00

i-
8 8,000

Pnčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

pňčky 50 mm
m2 2,618 550,00 1

(0.25+0,6)*3,08 2,618

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 100 mm
m2 0,924 300,00 277,20

0.3*3.08 0,924

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

r« plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 4,774 200,00 954,80

(0.25+0.6)*3,08+(0,3+0,1+0,3)*3,08 4,774

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 

iJvouvTstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

Soušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn
m2 52,683 280,00 14 751,24

«2 4+4.2+0,25+0,3+0,3+3,3+1,9+0,3+0,1+2,5)*3,08)*1,1 52,683

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 

2D mm stěn, v rozsahu opravované plocžiy přes 10 do

30%
m2 5,795 300,00 1 738,50

<(2.4+4.2+0,25+0,3+0,3+3,3+1,9+0,3+0,1+2,5)*3,08)*1,1*
5,7950.11

Montáž omítkových profilů plastových nebo 

pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou 

proč/ omítkový rohový pro omítky vnitřní 12mm s úzkou 

kutatou hlavou 4,0mm

19,480 30,00m 584,40

18,480 20,00 369,60m

± 6*3.08 18,480

Avka revizní 300x300 bílá kus 1,000 400,00 400,00

1 1,000

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

l Bouání zdivá nadzákladového z dhel nebo tvárnic z 

dKl pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3
m3 0,152 3 680,00 559,36

<(L57+0.25)*0,06*3,08 0,152

Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

■m vÉij s jakoukoliv výplni spár keramických nebo 
i^loBových U. přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 11,600 180,00 2 088,00

11.6 11,600
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na

17,105 90,00 1 539,45mrovných

(2.4+4,2+0.25+0,3+0,3+3,3+1,9+0,3+0,1+2,5)*1,1 

OBičení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vwářnich ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % 

«2-4-42+2.4+4,2)*3,08+9,67)*0,11 

f1.1+12+1.1 + 1,2)*3,08+2,0)*0,11

17,105
r

m2 7,314 80,00 585,12

5,536

1,778



edUo MŠ Masarykova, pavilon B - typ B ve 2.NP strana 3

9noha Č.2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ B ve 2.NP 

; MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

I Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky 

až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

r m2 18,830 200,00 3 766,00

(0,6+2,8+0,3+0,3+0,75+3,3+1,9+1,0+2,5ri ,4 18,830

t Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením do 100 m t 2,836 300,00 850,80

L.
Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km

t 14,375 380,00 5 462,50

u
2.875*5 14,375

t Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydiení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z dhel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 2,912 350,00 1 019,20

c Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z dhel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 5000 m

t 2,912 320,00 931,84

I

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 350,00 350,00
U

Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur 

<*stavěných v kuchyňských sestavách soubor 2,000 600,00 1 200,00

Uontáž lednice kus 1,000 6 200,00 6 200,00

^známka k položce:

tČ aodávky vlastni lednice dle specifikace v dokumentaci

Montáž mikrovlnné trouby kus 1,000 4 800,00 4 800,00

R:znamka k položce:

•č dodávky vlastního zařízení dle specifikace v 

ookumertaci

í-R Montáž myčky kus 1,000 9 800,00 9 800,00

Poznámka k položce:

>č dodávky vlastní myčky dle specifikace dokumentace

Demontáž chladniček plynových soubor 1,000 900,00 900,00

.1 Demontáž myčky soubor 1,000 800,00 800,00

Uetředni vytápěni - otopná tělesa

Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 2,000 250,00 500,00

2*1 2,000

CTilrtroinstalace - silnoproud

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, pňpojeni 
ŠRXjtxjvé přes 2 svorky do 4 svorek

kus 6,000 80,00 480,00

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, pňpojeni šroubové 2P+PE
kus 8,000 80,00 640,00

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v 

bytových r>ebo společenských místnostech modulového 

systému zánvkových, délky do 1100 mm
kus 2,000 280,00 560,00



w

MŠ Masarykova, pavilon B - typ B ve 2.NPmrf o dílo strana 4

^'loha Č.2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ B ve 2.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

I Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

Konstrukce suché výstavby

Stěna předsazená bezpečnostní ze sádrokartonových 

desek se dvěma ocelovými plechy tl. 1 mm s nosnou 

konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů CD a UD 

s kotvením stěna tl. 150 mm, Tl tl. 40 mm 2 x dvojitě 
opláštěná deskami tl. 2 x 2 x 12,5 mm impregnovanými 

H2, El 30

m m2 3,920 2 200,00 8 624,00

2,8*1,4 3,920

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 

mm, bez Tl

*- m2 12,760 800,00 10 208,00

(11,6)*1,1 12,760

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr
m2 12,760 50,00 638,00

12,76 12,760

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsně zábrany
m2 12,760 80,00 1 020,80

12,76 12,760

fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň 

- třída E) 110g/m2 m2 14,036 30,00 421,08

ik
12,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,036

r Konstrukce klempířské

Police z nerezové oceli 700*200 kpl 1,000 3 300,00 3 300,00

Poznámka k položce:
vč. kotvení do zdi na profily i na chemické kotvy M10

Konstrukce truhlářské

I Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky přes 300 mm délky přes 1m kus 2,000 150,00 300,00

Poznámka k položce, 

demontáž dřevěných pultu
r

Montáž kuchyfíských linek korpusu spodních skříněk 
šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm kus 5,000 700,00 3 500,00

Ě deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm m2 29,155 550,00 16 035,25

0.85*4+0,9*3+1,7*3+1,0*3+0,9*1,5+0,85*1,7 

1.7*2+0.6*4+1,7+1,7*0,6 

0.85*0,6+0,65*2+0,9*0,45*2 

0.6*1,7

16,995

8,520

2,620

1,020

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 
Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů 

trouby
kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů 

lednice
kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Morrtáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 
šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm kus 3,000 1 500,00 4 500,00

Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, 

deky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm
kus 2,000 500,00 1 000,00

aesxa dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 38mm m2 1,980 950,00 1 881,00

T" fjOlOŽCC 

r 'Tir^niC''
.6-1.55*0,6 1,980



MŠ Masarykova, pavilon B - typ B ve 2.NP strana 5

)ha Č.2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ B ve 2.NP

MŠ Masarykova 891,280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 

ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) kus 2,000 350,00 700,00

Moítóž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných kus 5,000 500,00 2 500,00

Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných kus 5,000 500,00 2 500,00

Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk kus 7,000 400,00 2 800,00

Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk kus 5,000 400,00 2 000,00

áwání nábytkové skříňová pozinkovaná L/Z/35 100 kus 1,000 150,00 150,00
závěs dveřní nosný k zašroubováni 60x1 Omm 100 kus 1,000 50,00 50,00
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 

včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do

1800 mm
kus 1,000 800,00 800,00

Podtahy 2 dlaždic

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu m2 12,760 35,00 446,60

11.6)*1.1 12,760

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační 

stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 12,760 280,00 3 572,80

<11.6)*1,1 12,760

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu 

dtatační spáry koutové (pn styku podlahy se stěnou) 17,105 40,00m 684,20

(2.4-4.2+0,25+0,3+0,3+3,3+1,9+0,3+0,1+2,5)*1,1 

dňatačni s bočními díiy z PVC/CPE íl 15mm

17,105

18,816 40,00m 752,64
17,105*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 18,816

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 

Mpalem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

(2 4+0.25+4.2+0,3+0,15+2,1 +0,7+2,4)*1 ,H 1,1+1,2+1,0+ 0

17,750 120,00m 2 130,00

17,750J

xmi-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 445x85mm kus 44,375 30,00 1 331,25

*2-4-0.25+4,2+0,3+0,15+2,1+0,7+2,4)*1,1+1,1+1,2+1,0+

a7>0.44*1.1 44,375

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 

MpÉcSem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2 m2 12,760 500,00 6 380,00

(11.6ri.1 12,760

^ažsa keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do
m2 14,036 280,00 3 930,08

QijBri.n.i 14,036

■i práce - obklady

áž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

flexibilnim lepidlem maloformátových hladkých 

9 do 12ks/m2
m2 25,487 500,00 12 743,50

C-4+0,25+4.2+0,3+0,3+3,3+1,9+1,0+0,3+0,1 +2,5)*1,4*1,
25,4871

PMor keramický pro interiér i exteriér přes 9 do 12 ks/m2 m2 28,036 280,00 7 850,08

C.4+0.25+4.2+0,3+0,3+3,3+1,9+1,0+0,3+0,1 +2,5)*1,4*1,
28,036



MŠ Masarykova, pavilon B - typ B ve 2.NP strana 6o dílo

•“Ťloha Č.2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ B ve 2.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Celkem Kčcena / MJNázev položky množstvíMJ

Dokončovací práce - nátěry

702,2460,0011,704m2Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním

11,704M+0,8)*2*3,08

3 926,5865,443 60,00m2Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním

2,4+4,2+0,25+0.3+0,3+3,3+1,9+0,3+0,1 +2,5)*3,08+11,6)
65,443

’1.1
r

Dokončovací práce ■ malby a tapety

Malby z malířských směsí otěnjvzdomých za sucha 

^■.■ojnásobné, bílé za sucha otěruvzdomé dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

► 55,00 3 926,6271,393m2

(2.4^4,2^0,25+0,3+0.3+3,3^1,9+0,3+0,1 + 2,5)*3,08^11,6)
71,393

•12

k
Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,001,000 2 000,00kplDokumentace skutečného provedení stavby

I



MŠ Masarykova, pavilon B - typ B ve 2.NP• (So strana 7

jlkoha Č.2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ B ve 2.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky 

inika, vytápění, vzduchotechnika a elektro

MJ množství cena / MJ Celkem Kč

133 436,00 Kč

Ztfcavotechnika - vnitřní kanalizace__________________

Potrubí z piastových trub polypropyienové odpadní (svislé) 
DN 110 8,000 480,00m 3 840,00

Parubí 2 plastových trub polypropylenové pnpojovací DN
3,000 400,00nn 1 200,005C

Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 110 8,000 480,00m 3 840,00

ústící kus 2 PP DN 110 kus 1,000 550,00 550,00|
2iouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN

11,000 30,00m 330,00125

Zdravotechnika - vnitřní vodovod__________________

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně 
D do 16 mm 8,000 180,00m 1 440,00

rjC*a vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m 8.000 40,00m 320.00

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně 
D pres 16 do 20 mm 8,000 200,00m 1 600,00

rjoka vodovodní tlaková PPR rada PN 20 D 20mm dl 4m

P^datek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého 

rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu 

f^platek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého 

T3sahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15

Siiarú
Ocrrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového 

pořyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
sociich, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
prxTéru izolace DN do 22 mm

Arnatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry 
PN15 do 120'C G 1/2 - 3/4

8.000 45,00 360.00m

soubor 2,000 300,00 600,00

soubor 2,000 220,00 440,00

16,000 70,00m 1 120,00

kus 2,000 300,00 600,00
4

Pz^amka k položce:

uzávěr vody pro D20t
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zsoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
pňrubového do DN 100

16,000 90,00m 1 440,00

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Iknyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

k položce:
<•2 soeof/kace ve výpisu dokumentace 

^-^■.■adlo keramické závěsné bílé 550x420mm 

Pz.zr^amka k položce:

:res'a specifikace viz výpis dokumentace

□řezy bez výtokových armatur montáž dřezů 

aromatických___________________________

^z-amka k položce:
specifikace viz výpis dokumentace

f-r^crez nerez nástavný 1200x600mm_______

Pczna.mke k položce:

přesra specifikace viz výpis dokumentace

3 500,00 Ikus 1.000 3 500,00

soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

1,000 Ikus 11 800,00 11 800.00

Ibduchotechnika

IteTkáž větrací hlavice, průměru přes 100 do 200 mm kus 2,000 500,00 1 000,00

2,000
■Tg.<ce výfuková Pz VZT D lOOmm kus 2,000 2 000,00 4 000.00

Kamtrukce suché výstavby

►satačni technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm kus 1,000 400,00 400,00

■evizni s automatickým zámkem 300x300mm kus 1.000 900,00 900.00



▼

MŠ Masarykova, pavilon B - typ B ve 2.NPŘedilo strana 8

>ha Č.2 Smlouvy o dílo > položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ B ve 2.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky MJ množství cena / M J Celkem Kč

biženýrská činnost

Zkoušky tlakové kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Vzduchotechnika

Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního, průměru do 100 mm

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

"'smks k poloico

- :cé.ha včetně insielečni sady a zpětné klapky 
■ ‘ dle vvkazu (lot t.niinčr.rr

1,000

tertHátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h D 
~00rrm 13WIP44

950,00 950,00kus 1.000

■ nka /■ pilině; t:
specitikace víz výkaz dokumentace

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
aechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 
ac 200 mm

kus 1,000 800,00 800,00

Tg/ice výfuková Pz VZT D 100mm kus 1,000 2 200,00 2 200,00

Montáž kruhového potrubí ohebného neízoíovaného z AI 
armnátové hadice, průměru do 100 mm______________

8,000 450,00 3 600,00m

8,000 500,00 4 000,00TouCa VZT kruhová spíráíně vinutá Pz tl 0.5mm D 10Omm m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Opravy ostatní uzavřeni nebo otevřeni vodovodního 
poeubí pří opravách včetně vypuštění a napuštění

2,000 1 600,00kus 800,00

Ulrední vytápění - rozvodné potrubí

Porubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým
4,000 1 100,00 4 400,00mpájením 0 22/1

Ztoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do 35/1,5 4,000 120,00 480,00m

MMřední vytápění - otopná tělesa

Okxmá tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 
fKTC bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm 
sBxebni délky / výkonu 900 mm / 754 W

1,000 6 300,00kus 6 300,00

-- P:a k položce'
'a specifikace viz výpis v dokumentaci, vč. dodávky

"■i.= • r

Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky
2 200,00kus 1,000 2 200,00

l6esa přes 1500 mm

1,000 6 200,00 6 200,00Jšesc trubkové přímotopné 1500x750mm 600W kus

Pczramxa k položce:
‘Xcr, žebřík na stěnu - přesná specifikace viz výkaz 

an>-'~en[ace

áže potrubí

Poprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40 sada 1,000 2 500,00 2 500,00

Zkouška těsnosti potrubí DN do 40 4,000 120,00 480,00m

fliÉbriiirtalace - silnoproud

Mbrcáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
■ašFDubováním do krabic píastových tuhých, uložených 
pemnt. vnější 0 přes 16 do 23 mm

20,000 35,00 700,00m

maata elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 20,000 20,00 400,00m

Wkrtii trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
—fwi řii ivánim do krabic plastových tuhých, uložených 

vn^i 0 přes 23 do 35 mm
700,0020,000 35,00m

KtOké elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329 20,000 20,00 400,00m

Mbrcáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v 
■snách zatažených plných kulatých nebo 
■ctoTáogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6

90,000 55,00 4 950,00



í
MŠ Masarykova, pavilon B - typ B ve 2.NPo (filo strana 9

3ha Č.2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ B ve 2.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky množství Celkem KčMJ cena / MJ

*3Ďel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 108,000 15,00 1 620,00m

žC" .2 'Přepočtené koeficientem množství 108,000

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v 
Tubkách zatažených plných kulatých nebo 
aeztialogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 
mm2

240,000 25,00 6 000,00m

CYKY-J 3x2,5 0.288km 27 000,00 7 776,00

:2-’1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,288

Utončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na 
SKjřkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 
2L5 mm2

150,0021,000kus 3 150,00

iioríáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo 
hínřkových, pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm 60,00kus 2,000 120,00

msoce přístrojová odbočná s vlčkem z PH, 107x107 mm, 
zaoupka 50 mm

30,002,000kus 60,00

•fcrtáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo 
Wr*ových, pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm 60,00kus 4,000 240,00

tatxe přístrojová odbočná s vlčkem z PH, 132x132 mm.
180,004,000 720,00kus

anucxa 72 mm

■fcrtáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo 
■■witových, pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm 60,003,000kus 180,00

fcaoce přístrojová odbočná s vlčkem z PH, 132x132 mm, 
'.anuva 72 mm 150,003,000kus 450,00

f ■fcrtáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se 
aoc^ím vodičů, pro prostředí normální přepínačů,

> 5-sériových
60,001,000kus 60,00

60,00wnač čazeni 5 10A bílý 1,000kus 60,00

■torcáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
teE&Dcibové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
Hí'16 A. provedení 2P + PE

60,00kus 4,000 240,00

zasí.v*a 1 násobná 16A bílý
Wtrazzasuvex uumuviiicii se zapujeiiirii vuuicu--------------
feBároubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných

M OD X PC__________________________
Z3S-'.<ta 2násobná 16A bílá

4,000 80,00 320,00kus

kus 5,000 60,00 300,00
lg A

5,000 120,00kus 600,00

■fcrtáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 
25 A s krytem

kus 5,000 120,00 600,00

ipok>vý-charakterlstlka B 10A 1,000 60,00kus 60,00

4,000 80,00ipolový-charaklerisllka B 16A kus 320,00

■fcrtáž jetičů se zapojením vodičů jednopólových nn do 
25 A s krytem

1,000kus 60,00 60,00

č "potový-charakterlstlka B 16A 1,000 60,00kus 60,00

svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 
■ooBčenských místností přisazených stropních 
patoových, obsahu do 0,09 m2

kus 2,000 700,00 1 400,00

LED 23W s mikroprizmatickým krytem kus 2,000 2 350,00 4 700,00

tpevftovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry s 
rr. závěsného háku v betonu

4,000kus 200,00 800,00

r; a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
i prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 1,000 2 000,00kus 2 000,00

■Dfcážnich prací do 100 tis. Kč

SoLŮT; vodičů a kabelů izolační vodiče do 1 kV, průřezu 
30C až 800 mm2

5,000 500,00 2 500,00m



¥

MŠ Masarykova, pavilon B - typ B ve 2.NP strana 10
I

í

r
^loha Č.2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu B - typ B ve 2.NP 

KŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon B, č.parc. st.5443

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

.Suxáky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, 
POČTU a průřezu žil do 4x 25 mm2 kus 2,000 250,00 500,00

Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na 
pracovišti do 50 svítidel soubor 1,000 900,00 900,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
ac 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,300 3 000,00 900,00

ji ^evtze vyhrazených technických zařízení

Eeicncká instalace kontrola stavu elektrického okruhu 
•četně instalačních, ovládacích a jistících prvků bez 
přpc^ných spotřebičů v prostoru bezpečném přes 10 
modů

okruh 5,000 300,00 1 500,00

Měření při revizích izolačních odporů vnitřního zapojení 
"cr^.aděče nebo rozvodnice měření 5,000 300,00 1 500,00

'“mocné práce při revizích vypnutí vedení, přezkoušení 
•ycrutého stavu, označení tabulkou a opětné zapnuti kus 5,000 400,00 2 000,00

Ppmocné práce pň revizích kontrola zkratových poměrů v 
rc^.aděči a vypínací schopnosti přístrojů kus 5,000 400,00 2 000,00

^jzkumné, geodetické a projektově práce

OcK-mentace skutečného provedení stavby - 

ccicoinstalace 1,000 2 000,00 2 000,00

'«a A položce 
"' forma

I



MŠ Masarykova, pavilon C - typ A v 1.NPs aBo strana 11

Přioha Č.3 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ A v 1.NP

Rekapitulace dílů

Název Celkem

- A v 1 ,NP - stavební úpravy 179 451,00

C - ryp A v 1 .NP - ZTI, UV, VZT, E 137 222,00

316 673,00

^JGlOLú
dne

poepnatel: \

■nésE Kolín
Michalem Najbrtem,

-istsstarostou města Kolín

í*
(

í

I

ÍS.

rr

í



MŠ Masarykova, pavilon C - typ A v 1.NPo dik) strana 2

>ha Č.3 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ A v 1.NP

MŠ Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

úpravy 179 451,00 Kč

Svislé a kompletní konstrukce

Vyvoření prostupů konstrukcemi pro vedení ZTI, vč. 

zapravení po protažení trubek, uvedení do původního 

stavu konstrukcí (vodorovné konstrukce)
kus 8,000 250,00 2 000,00

8,000

Pfidry z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

■atlové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
pňčky 50 mm

m2 2,618 550,00 1 439,90

I5+0,6)*3,08 2,618
Doptnění zdivá (s dodáním hmot) dveřních obrub 4,800 300,00 1 440,00m
r-2+0.8 4,800

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Staženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

m piném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 2,6181 200,00 523,60

(S-25^,6)*3,08 2,618

Ontka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 

*ouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
•oušřky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn 

n z-4.2+2,4+4,2)*3,08)

1 • •-1.2+1,m,2)*3,08)_____________________________

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 

2i wwn stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do

m2 54,824 280,00 15 350,72

40,656

14,168

m2 7,314: 300,00, 2 194,20

C_z-4,2+2,4i4,2)*3,08+9,67)*0,11 

r •-1.2+1,1+1,2)*3,08+2,0)*0,11

5,536

1,778
ž omítkových profilů plastových nebo 

lovaných, upevněných vtlačením do podkladní

Uvy nebo pobitím rohových s tkaninou_____________

omítkový rohový pro omítky vnitřní 12mm s úzkou 

X, hlavou 4,0mm

10,240 30,00 307,20m

9,240 20,00 184,80m

Tioa 9,240
revizní 300x300 bílá kus 1,000 400,00 400,00

1,000

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

BoLfání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cM pálených nebo vápenopiskových, na maltu 

vpfmou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3
m3 0,152 3 680,00 559,36

-C57*0.25)*0,06*3,08 0,152

Botrání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

■Kaniny, s jakoukoliv výplni spár keramických nebo 
tq^PAových U. přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 11,670 180,00 2 100,60

2X-9.67 11,670
OSsefcání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na

17,370 90,00m 1 563,30rovných

2L4-C 25+4.2+0,3+0,3+0.7+2,4+0,12+0,7+0,9+1,2+1,1+0,
17,370

OfeKení vápenných nebo vápenocementových omítek

rilfrádi ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %_______

<5.4-4i+2.4+4,2)*3,08+9,67)*0,11

r •'-1.2+1.1 + 1,2)*3,08+2,0)'‘0,11_____________________

Oúsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky 

‘ na adivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv

ifchálú, plochy přes 1 m2__________________________

,2:4-:25-4.2+0.3+0,3+0,7+2,4)*1,4__________

m2 7,314 80,00 585,12

5,536

1,778

m2 14,770 200,00 2 954,00

14,770



MŠ Masarykova, pavilon C - typ A v 1.NP
strana 3

aha Č.3 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ A v 1.NP

■Š Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Kč
ifiravy

179 451.00 Kč

Wcson sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením 

oopravni prostředek a složením do 100

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením 

dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 
dVši i započatý 1 km
Ižcrs

na
t 2,601 300,00 780,30m

na

t 13,005 380,00 4 941,90

13,005
Přesun hmot

rSesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

vývotHj a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 

z cíiel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12

Pfesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení 

li^votxj a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z diet. tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 5000 m

t 3,130 350,00 1 095,50

m

t 3,130 320,00 1 001,60

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur 

------- ivěných v kuchyňských sestavách

Montáž lednice

soubor 1,000 350,00 350,00

soubor 2,000 600,00 1 200,00

kus 1,000 6 200,00 6 200,00
=czr.smka k položce.

<č aodévky vlastni lednice dle specifikace v dokurr,entaa

Montáž mikrovlnné trouby

^;námka k položce: 

pč xdávky vlastního 

x-^mentaci

kus 1,000 4 800,00 4 800,00

'izet,i dle specifikace vZa

Montáž myčky
kus 1,000 9 800,00 9 800,00

Poznámka k položce:

•č xdávky vlastni myčky dle specifikace dokumentace

Demontáž chladniček plynových 

• Demontáž myčky

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Demontáž otopných těles ocelových článkových

soubor 1,000 900,00 900,00
soubor 1,000 800,00 800,00

Fi

250,00m2 4,000 1 000,00

4,000
Cleliti oinstalace - silnoproud____________________

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) 

nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, pňpojení 
šreutx>vé přes 2 svorky do 4 svorek

kus 6,000 80,00 480,00

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 

prostředí normální do 16 A, pňpojení šroubové 2P+PE
kus 8,000 80,00 640.00

Demontáž svítidel bez zachováni funkčnosti (do suti) v 

bjáových nebo společenských místnostech modulového 
systému zánvkových, délky do 1100 mm

kus 2,000 280,00 560,00



MŠ Masarykova, pavilon C - typ A v 1.NP strana 4

)ha Č.3 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Rekonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ A v 1.NP

■Š Masarykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Kč

ipravy 179 451,00 Kč

Konstrukce suché výstavby

Skěna předsazená bezpečnostní ze sádrokartonových 

aesek se dvěma ocelovými plechy tl. 1 mm s nosnou 
konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů CD a UD 

s kotvením stěna tl. 150 mm, Tl tl. 40 mm 2 x dvojitě 
•ptáštěná deskami tl. 2 x 2 x 12,5 mm impregnovanými 
«-EI 30

m2 3,920 2 200,00 8 624,00

2.5*1.4 3,920

PwJiled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 

utěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jpanoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 

I. bez Tl

m2 12,837 800,00 10 269,60

•2.C-9.67)*1,1 12,837

PvSiteá ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

hnnstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

sÉdadní penetrační nátěr
m2 12,837 50,00 641,85

^dked ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konat ukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
OTtáž parotěsné zábrany

PE vyztužená pro parotésnou vrstvu (reakce na oheň 

-řca E) 110g/m2

m2 12,837 80,00 1 026,96

m2 14,121 30,00 423,63

g-£57*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,121
V

ikce klempířské

z nerezové oceli 700*200 kpl 1,000 3 300,00 3 300,00

a k položce:

té. ttx.eni do zdi ns prolily l na chemické kotvy M10

ikce truhlářské

Bknontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

přes 300 mm délky přes 1 m kus 2,000 150,00 300,00

’CZ'£'n*s k položce. 

•PET-ertaž dřevěných pultu

■tantáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk 
teubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm kus 5,000 700,00 3 500,00

<3 dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm m2 29,155 550,00 16 035,25

tB5’4+0,9*3+1,7*3+1,0*3+0,9*1,5+0,85*1,7 

1.7*2+0.6*4+1,7+1,7*0,6 

1B5*0.6+0,65*2+0,9*0,45*2 

I.f'1.7

16,995

8,520

2,620

1,020

Mbrtáž kuchyňských línek korpusu horních skříněk 

k ceně za usazeni vestavěných spotřebičů

•nu>y
kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Mbntáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 

rWtéJtek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů kus 1,000 1 500,00 1 500,00

*
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 
áwubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm kus 3,000 1 500,00 4 500,00

3,000

áž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu.
ř kus 2,000 500,00 1 000,00■Ky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm

LE
me»3 dřevotřísková surová 2070x2800mm tí 38mm m2 1,980 950,00 1 881,00

Pszrsmxa k položce: 

Jčtex c . mramor

1-75*0.6+1.55*0,6 1,980



MŠ Masarykova, pavilon C - typ A v 1.NP strana 5

Č.3 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
Tukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ A v 1.NP

irykova 891, 280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

Název položky MJ množství I cena / MJ Celkem Kč

179 451,00 Kč

až kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 

é za vyřezání otvoru (včetně zaměření)
kus 2,000 350,00 700,00

ž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných kus 5,000 500,00 2 500,00

rtaž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných kus 5,000 500,00 2 500,00

áž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk kus 7,000 400,00 2 800,00

Mtarcáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk kus 5,000 400,00 2 000,00

lĚOtsr nábytkové skříňová pozinkovaná UZ/35 100 kus 1,000 150,00 150,00

és dveřní nosný k zašroubováni 60x10mm 100 kus 1,000 50,00 50,00

Ounontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 

óelné sknněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1,000kus 400,00 400,00
ia00 mm

■■NStrukce zámečnické

Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, 

dveří do 2,5 m2
kus 1,000 800,00 800,00

ihy z dlaždic

Pfiprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

pery n ični na podlahu
m2 12,837 35,00 449,30

2J~9.67)*1,1 12,837

Mprava podkladu před provedením dlažby samonivelační 

min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 12,837 280,00 3 594,36

ÍJJ-9.67)*1,1 12,837

lva podkladu před provedením dlažby montáž profilu 

ční spáry koutové (pn styku podlahy se stěnou)
19,030 40,00 761,20m

ť2-4.2+2,4)+1,241,1 + 1,1+0,7)*1,1 19,030

: ^ dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 15mm 20,933 40,00 837,32m

T9.03'1.1 'Přepočtené koeficientem množství 20,933

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 

Mpidtem rovných, výšky přes 65 do 90 mm
17,750 120,00 2 130,00m

C2.4+0.25+4,2+0,3+0,15+2,1 +0,7+2,4)*1,1 + 1,1 +1,2+1,0+0
17,750

scKhdlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 445x85mm
kus 44,375 30,00 1 331,25

42.4+0,25+4,2+0,3+0,15+2,1 +0,7+2,4)*1,1 +1,1 +1,2+1,0+ 

0.7y0,44M,1__________________
44,375

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 

tepádlem malofomriátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2
m2 12,837 500,00 6 418,50

02.0+9,67)* 1,1 12,837

dažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 

9ks/m2
m2 14,121 280,00 3 953,88

g.0+9,67)*1,1*1,1 14,121

Dokončovací práce - obklady

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem malofomriátových hladkých 

přes 9 do 12 ks/m2
m2 19,250 500,00 9 625,00

(2.4+0,25+4,2+0,3+0,15+2,1+0,7+2,4)*1,4*1,1 19,250

aekor keramický pro interiér i exteriér přes 9 do 12 ks/m2 m2 21,175 280,00 5 929,00

l2.4+0,25+4,2+0,3+0,15+2,1+0,7+2,4)*1,4*1,1*1,1 21,175



MŠ Masarykova, pavilon C - typ A v 1 .NP strana 6

Smlouvy o dílo - položkový rozpočet 
ikce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ A v 1 .NP 

:ova 891,280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445
P

množství I cena / MJ | Celkem Kč

179 451,00 Kč

Název položky MJ

j práce - nátěry

podkladu zámečnických konstrukcí před
lim nátěnj odmaštění odmašfovačem ředidlovým m2 1,200 180,00 216,00

*r2-0.8ř'0.25 1,200

• nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
m2 1,200 190,00 228,00

I ci-aaro.25 1,200

■ antikorozní nátěr zámečnických konstmkcí 
sobný akrylátový m2 1,200 120,00 144,00

álěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
m2 1,200 190,00 228,00

3 nálér (email) zámečnických konstmkcí 
onásobný akrylátový

tanění nátěrů z omítek oškrábáním

m2 1,200 280,00 336,00

m2 11,704 60,00 702,24
*y«<L8)*2*3,08 11,704

éni nátěrů z omítek oškrábáním m2 66,494 60,00 3 989,64
®L*-4.2+2,4+4,2)*3,08+9,67) 

„ ť.'^^1.2-H,1 + 1,2)*3,08+2,0)
50,326

16,168

icí práce - malby a tapety

z malířských směsí otěmvzdomých za sucha 
isobné, bílé za sucha otěmvzdomé dobře v 
Ktech výšky do 3,80 m

m2 73,144 55,00 4 022,92

;■ HP<t^2+2,4+4,2)*3,08+9,67)*1,1 55,359

17,785•12->-1.1+l,2)*3,08+2,0)M,1

é, geodetické a projektové práce 

3ce skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00



MŠ Masarykova, pavilon C - typ A v 1.NP strana 7

tm Č.3 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
iMonstrukce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ A v 1.NP

■tasaryfcova 891, 280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

vytápění, vzduchotechnika a elektro

Název položky | MJ množství cena / MJ Celkem Kč

137 222,00 Kč

lika - vnitřní kanalizace

z aastových trub polypropylenové odpadní (svislé)
8,000 480,00 3 840,00m

z Mstových trub polypropylenové připojovací DN
3,000 400,00 1 200,00m

z oastových trub polypropylenové větrací DN 110 8,000 480,00 3 840,00m

«zPPDN110 kus 1,000 550,00 550,00
těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN

11,000 30,00m 330,00

inika - vnitřní vodovod

potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně
8,000 180,00m 1 440,00K-X *■; "xn

stjOš ^roovodni tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m 8,000 40,00 320,00m

í potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně 
■■6 do 20 mm 8,000 200,00m 1 600,00-:b

roriovodni tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m 8.000 45,00 360,00m

k ceně rozvody vody z plastů za práce malého 
■a zakázce do 20 m rozvodu soubor 2,000 300,00 600,00

1 k ceně rozvody vody z plastů za práce malého 
-a zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 soubor 2,000 220,00 440,00

•s potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
PE pniepenými v příčných a podélných 

■PMc. áouětky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
zotace DN do 22 mm

JMMwy s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry 
i 3C 120° C G 1/2 - 3/4

16,000 70,00m 1 120,00

kus 2,000 300,00 600,00

- - - « položce:
■tutr.: _zsvéf vody pro 020

proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
lěsnostl vodovodního potrubí hrdlového nebo 

do DN 100__________________________
16,000 90,00m 1 440,00

rhnika - zařizovací předměty

■mweda montáž umyvadel ostatních typů na konzoly soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

^ - -a k položce:
“ ■ ■'•race ve výpisu dokumentace

keramické závěsné bílé 550x420mm 3 500,00 Ikus 1.000 3 500,00
i- UlUZUf.

Dfer* oez výtokových armatur montáž dřezů
soubor 1,000 1 200,00 1 200,00;ých

-wa k položce:
ií".-;'a specifikace viz výpis dokumentace 

tg-cjoáz nerez nástavný 1200x600mm kus 1,000 11 800,00 11 800,00
č K IJUlUZLtí.

IMKíwtechníkai
i^traci hlavice, průměru přes 100 do 200 mm kus 2,000 500,00 1 000,00

2,000

.-.■fuková Pz VZT D lOOmm kus 2.000 2 000,00 4 000,00

suché výstavby

ČTi technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm kus 1,000 400,00 400,00

tvrzní s automatickým zámkem 300x300mm kus 1,000 900,00 900,00:

á činnost

'• Sakové kpl 1,000 2 000,00 2 000,00



MŠ Masarykova, pavilon C - typ A v 1.NP
strana 8

Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
:ce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ A v 1.NP

3va 891,280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.S445

MÉzev položky |

vytápění, vzduchotechnika a elektro

MJ množství cena / MJ Celkem Kč

137 222,00 Kč

•ka

•ratótonj axiálního nízkotlakého nástěnného 
priíTiěnj do 100 mm kus 1,000 1 200,00 1 200,00

e:
■ instalační sady a zpětné klapky

■ .-■rzu dokumentace

1,000
a- axaini potrubní skříň z píastu průtok 100m3/h D 
•JMtPAA

■ - - zC'02ce
. ■ -ace VIZ výkaz dokumentace

protxlešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 

enc potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100

kus 1,000 950,00 950,00

kus 1,000 800,00 800,00

•yfimová Pz VZT D lOOmm 

knixjvého potrubí ohebného neizolovaného z AI 
hadice, průměru do 100 mm

kus 1,000 2 200,00 2 200,00

8,000m 450,00 3 600,00

*ZT kruhová spíráíně vinutá Pz tí 0,5mm D lOOmm 8,000 500,00m 4 000,00

lika - vnitřní vodovod

» ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
> pč opravách včetně vypuštění a napuštění kus 2,000 800,00 1 600,00

■ vytápěni - rozvodné potrubí_______________

2 tniiek měděných měkkých spojovaných měkkým
re22/1 1 4,000m 1 100,00 4 400,00

r» těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do 35/1,5 4,000m 120,00 480,00

>■ vytápění - otopná tělesa_________________

I lětesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 
Dez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 
ri déiky / výkonu 900 mm / 754 W

kus 1,000mm 6 300,00 6 300,00

' - k položce:
« ězeafiksce viz vypiš v dokumentaci, vč. dodavky

tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 
přes 1500 mm kus 1,000 2 200,00 2 200,00

trubkové přímotopné 1500x750mm 600W kus 1,000 6 200,00 6 200.00
ř%arĚ-~fa k položce:

■> žebřík na stěnu - přesná specitikace viz výkaz 

~entace

řVtotava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40 

2fca,tška těsnosti potrubí DN do 40

sada 1,000 2 500,00 2 500,00

4,000m 120,00 480,00

BMaroinstalace - silnoproud___________________

Mertáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
■■iroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 
pe»ně. vnější 0 přes 16 do 23 mm

20,000 35,00m 700,00

tr.2>a elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 20,000 20,00m 400,00
■axtáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
měroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 
pevné, vnější 0 přes 23 do 35 mm

20,000 35,00m 700,00

rjcxea elektroinstalační ohebná z PVC (CSN) 2329

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
««ažených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žily 
C.35 až 6 mm2

20,000 20,00m 400.00

5,000 55,00m 275,00

*xtK izolovaný s Cu Jádrem 1.50mm2 5.000 120,00m 600.00]



MŠ Masarykova, pavilon C - typ A v 1.NP strana 9

Č.3 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
ikce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ A v 1.NP

:ova 891, 280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

Název položky 

vytápění, vzduchotechnika a elektro

množství cena / MJ Celkem KčMJ

137 222,00 Kč

Mpač izolovaných měděných bez ukončeni 

SAraz* 30C omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 55,0010,000 550,00m

y sCu jádrem 2,50mm2 180,0010.000 1 800,00m

Ě »ace<. měděných bez ukončení uložených v 
zatažených plných kulatých nebo 

•■■■ogercvýcíi (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6
35,0020,000 700,00m

r-C3*t 5 14 000,00km 0.024 336,00

‘ nňěcočtené koeficientem množství 0.024

c <ace». měděných bez ukončeni uložených v 
zatažených plných kulatých nebo 

jencvých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6
80,000 35,00 2 800,00m

5 Co jádrem 1 kV 3x1,5mm2 96,000 15,00 1 440,00m

2 ■^^oočené koeficientem množství 96,000

č «acei_ měděných bez ukončení uložených v 
zatažených plných kulatých nebo 
pxvých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6

240,000 20,00 4 800,00m

OH ■ . - C 0,288 27 000,00km 7 776,00

- '^Secočtené koeficientem množství 0,288

•ottčů izolovaných s označením a zapojením na 

s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 150,00kus 21,000 3 150,00

č aňn přístrojových prázdných plastových nebo 
agcr ooniedové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm

60,00kus 4,000 240,00

>vá odbočná s víčkem z PH. 107x107 mm.
30,004,000 120,00kus

mm

.1 S přístrojových prázdných plastových nebo 

Ějcr pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm
60,00kus 4,000 240,00

ifUstrqtová odbočná s víčkem z PH. 132x132 mm.
180,00kus 4.000 720,00

aďr.', přístrojových prázdných plastových nebo 
ycr. pohledové plochy vel. 65x55 až 100x60 mm

60,00kus 3,000 180,00

odbočná s víčkem z PH. 132x132 mm.
g&saa 72 mm

150,00kus 3.000 450.00

Bž scinačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se 
j«nrr vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 60,00kus 1,000 60,00

60,00/sídnopólový 10A bílý 1.000kus 60,00

SEvnačú jedno nebo dvoupólových nástěnných se 

ir- vodičů, pro prostředí normální přepínačů, 
i S-«Sř>davých

60,00kus 2,000 120,00

80,00č střídavý řazení 6 10A bílý kus 2.000 160,00

raz zásuvek domovních se zapojením vodičů 

Ešrpuoově pňpojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
řb: A. provedení 2P + PE

60,00kus 4,000 240,00

120,001 násobná 16A bílý kus 4,000 480,00

rož zásuvek domovních se zapojením vodičů 
árpuoové pňpojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
*>í A provedení 2P + PE

120,00kus 5,000 600,00

60,002nasobná 16A bílá 5.000kus 300,00



MŠ Masarykova, pavilon C - typ A v 1 .NP strana 10

SMikMJvy o dílo - položkový rozpočet
Mcce výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ A v 1.NP

lyteva 891, 280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

množství cena / MJ Celkem KčPMtaav položky
ť

iVflípění, vzduchotechnika a elektro

MJ

137 222,00 Kč

se zapojením vodičů jednopólových nn do 120,00 600,005,000kus

60,00 60,001.000kustmBĚf-cnaraktehstika B 10A

60,00 240,004,000kusTaej I I I ilifi lí lili I B 16A

i. se zapojením vodičů jednopólových nn do 120,00 120,001,000kus

60,00 60,001,000kus'^■mj I 1 II i'ifi I f fff B 16A
i

LED se zapojením vodičů bytových nebo 

■•tjc- místnosti posazených stropních 
ae*. oosahu do 0,09 m2

1 t 900,00 900,001,000kus

t

í 2 350,00 2 350,001,000kus. ^ 22W s mikroprizmatickým krytem

1 2 600,00 5 200,002,000— s mikroprizmatickým krytem kus
8

2,000

I
LED se zapojením vodičů bytových nebo 

rjcr mistrxjstí přisazených stropních 
■- oosahu pres 0,09 do 0,36 m2

700,00 1 400,00kus 2,000

I
i»e<^cvacích bodů pro svítidia s vyvrtáním díry s 
mm zaitésného háku v betonu

200,00 1 200,006,000kus

i
a asDhlidky elektrických rozvodů a zařízení 

ipoiKSia a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
srací do 100 tis. Kč

2 000,00 2 000,001,000kus

r«a6j a kabeiů izoiační vodiče do 1 kV, průřezu 
^SX mm2

500,00 2 500,005,000m

i«d6j a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV,
250,00 750,003,000kus

iwrt žil do 4x 25 mm2

;iho zařízení intenzity osvětlení na 900,00 900,001,000soubor
9c 50 svítidel

pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

!■» ■ objektech výšky do 6 m

3 000,00 900,000,300t

lých technických zařízeni

» nstalace kontrola stavu elektrického okruhu 
■saačních, ovládacích a jistících prvků bez 
•ijcr spotřebičů v prostoru bezpečném přes 10

300,00 1 500,005,000okruh

př revizích izolačních odporů vnitřního zapojení 
líe nebo rozvodnice

300,00 1 500,005,000měření

práce při revizích vypnutí vedení, přezkoušení 
: stavu, označení tabulkou a opětné zapnutí

11,00 55,005,000kus

é práce pii revizích kontrola zkratových poměrů v 
5 a vypínací schopnosti přístrojů

400,00 2 000,005,000kus

É, geodetické a projektové práce

skutečného provedeni stavby - 2 000,001,000 2 000,00

í



MŠ Masarykova, pavilon B - typ A ve 2.NP strana 11

Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
výdejního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ B ve 2.NP

ilace dílů

CelkemNázev

181 853,00

133 436,00

315 289,00

Najbrtem
města Kolín



Lova, pavilon C - typ B ve 2.NP strana 2

O dík) - položkový rozpočet
místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ B ve 2.NP

Mt, 280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

MJ množství cena / MJ Celkem Kč

181 852,63 Kč

ífeanstr\d(ce

mí tonsfeiAoenii pro vedení ZTI, vč. 

■■toe kubek. uvedení do původního 

>t«odarovné konstnikce)
kus 8,000 250,00 2 000,00

8,000

cíl tvárnic hladkých na tenké 

á tvnotnost do 500 kg/m3, tloušťka m2 2,618 550,00 1 439,90

2.618

tatonových tvárnic hladkých na tenké 

etiemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka m2 0,924 300,00 277,20

0,924

í. podlahy a osazování výplni

ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
poAladu skloviáknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 4,774 200,00 954,80

•3l06-í0.3+0.1+0,3)*3,08 4,774

Knná vnitřních ploch nanášená ručně 

ikiíová, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

ioj do 3 mm svislých konstrukcí stěn
m2 52,683 280,00 14 751,24

^-125+0.3+0,3+3,3+1,9+0,3+0,1+2,5)*3,08)*1,1 52,683

ímé omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do m2 5,795 300,00 1 738,50

:2HJ.25+0,3+0,3+3,3+1,9+0,3+0,1+2,5)*3,08)*1,1*
5,795

tových profilů plastových nebo 

íi, upevněných vtlačením do podkladní 

přibitím rohových s tkaninou
19,480 30,00 584.4ÍMm

wikový rohový pro omítky vnitřní 12mm s úzkou 

Uavou 4,0mm
18,480 20,00 369,60m

18,480

torzní 300x300 bílá kus 1,000 400,00 400,00\

T 1,000

■ konstrukce a práce, bouráni

ání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
pálených nebo vápenopiskovýďi, na maltu 

■nou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3
m3 0,152 3 680,00 559,36

*7-K)25)*0,06*3,08 0,152

jtonni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
iManny, s jakoukoliv výplni spár keramických nebo 

WMkívých tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 11,600 180,00 2 088,00

I
11,600

kání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na 

rovných______________ 17,105 90,00 1 539,45m

w.4*4.2+0,25+0,3+0,3+3,3+1,9+0,3+0,1+2,5)*1,1 17,105

vápenných nebo vápenocementových omítek 

ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 7,314 80,00 585,12

:,4+4,2)‘3,08+9,67)*0,11 

4'í.1+1.2+1,H1,2)*3,08+2,0)*0,11

5,536

1,778



HŠ Masarykova, pavilon C - typ B ve 2.NP strana 3

■vy o dílo - položkový rozpočet
vfdqního místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ B ve 2.NP

iVI, 280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

Celkem Kčcena / MJmnožstvíMJ

včetně otlučení podkladní omítky 

k vnilniích, z jakýchkoliv 200,00 3 766,0018,830m2

1 m2

18,830!Z-j-:L75>3.3*1,9+1,0+2,5ri,4

sui na skládku s naložením na 

a složením do 100 m
300,00 850,802,836t

sui na skládku s naložením na 

: a složením Příplatek k ceně za každý 380,00 5 462,5014,375t

14,375

feudovy občanské výstavby, bydlení, 
s aosrvxj svislou konstrukcí zděnou 

kamene vodorovná dopravní 

VX) ■■ pro budovy výšky přes 6 do 12 m

1 019,202,912 350,00t

> budovy občanské výstavby, bydlení, 

s nosTKXj svislou konstrukcí zděnou 

: aebo kamene Příplatek k cenám za 

m přes vymezenou největší dopravní

SOOOm

320,00 931,842,912t

- zařizovaci předměty

350,001,000 350,00souborbez výtokových armatur umyvadel

Vazů dvojitých bez výtokových armatur 

B • kuctiyňských sestavách
1 200,002,000 600,00soubor

6 200,001,000 6 200,00kus

^ lednice dle specifikace v dokumentaci

4 800,001,000 4 800,00kusé trouby

■ -.nxe
- zařízeni dle specifikace v

9 800,00 9 800,001,000kus

ti^*0ocžce
-bm • myčky dle specifikace dokumentace

900,001,000 900,00soubordMadriček plynových

800,001,000 800,00souborwm^

i • otopná tělesa

500,002,000 250,00m2alapnýcti těles ocelových článkových

2,000

- silnoproud

9inaůj bez zachování funkčnosti (do suti) 
i. pm prostředí normální do 10 A, připojení 

2 svorky do 4 svorek

480,006,000 80,00kus

zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) 

9 poteapuštěných nebo zapuštěných, pro 
li do 16 A, připojení šroubové 2P+PE

80,00 640,008,000kus

žsvttdei bez zachování funkčnosti (do suti) v 
společenských místnostech moduiového 

laMMoivých, délky do 1100 mm

560,002,000 280,00kus



strana 4■Š Masarykova, pavilon C • typ B ve 2.NP

O dílo - položkový rozpočet 
pniK> místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ B ve 2.NP 

280 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

Celkem Kčmnožství cena / MJMJ

tSa .■Vmrlní ze sádrokartonových 

arakwiiii plechy tl. 1 mm s nosnou 
ocelových profilů CD a UD 

1. tSO aan. Tl tl. 40 mm 2 x dvojitě 
a t. 2 X 2 X 12,5 mm impregnovanými

8 624,002 200,003,920m2

3,920

nnových desek jednovrstvá 
■aukce z ocelových profilů CD, UD 
deskou Impregnovanou H2, tl. 12,5

10 208,00800,0012,760m2

12,760

'ch desek ostatní práce a 
ze sádrokartonových desek 638,0050,0012,760m2

12,760

řch desek ostatní práce a 
poddedech ze sádrokartonových desek 1 020,8080,0012,760m2

zábtarry

12,760

pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň 421,08'30,0014,036m2

14,036koeficientem množství

le
I kpl 3 300,003 300,001,000šocei 700*200

na prchly t na chemické kotvy M10

le
r»ch desek dřevěných nebo plastových 
déky přes 1m

300,00150,002,000kus

^ pultu

ítíi inek korpusu spodních skříněk 
stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm

3 500,00700,005,000kus

16 035,25550,0029,155m2laminovaná 2070x2800mm tl 18mm

16,995

8,520

2,620

1,020

■3+0,9*1,5+0,85*1,7.0’

7-1.r0.6

ir>ek korpusu horních skříněk 
ě za usazení vestavěných spotřebičů 1 500,001 500,001,000kus

■kých finek korpusu horních skříněk 
é za usazení vestavěných spotřebičů 1 500,001 500,001,000kus

takých Imek korpusu horních skříněk 
na stěrxj, šířky jednoho dílu do 600 mm

4 500,001 500,003,000kus

takých linek pracovní desky bez výřezu, 
(Mu přes 1000 do 2000 mm

1 000,00500,002,000kus

1 881,00'950,001,980m23 surová 2070x2800mm tl 38mm

1,980



strana 5■i Masarykova, pavilon C - typ B ve 2.NP

O dílo - položkový rozpočet
lo místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ B ve 2.NP

02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

Celkem Kčcena / MJmnožstvíMJ

pracovní desky Příplatek k 

(vóelné zaměřeni)
700,00350,002,000kus

2 500,00500,005,000dvířek spodních skříněk plných kus

2 500,00500,005,000dvvek horních skříněk plných kus

2 800,00400,007,000inak úchytů dvířek spodních skříněk kus

2 000,00400,005,000kusfaek úchytů dvířek horních skříněk

150,00150,001,000100 kusaa'áii 11 i pozinkovaná UZJ35

50,0050,001,000100 kus» zašrouDování 60x1 Omm

fnek dřevěných nebo kovových
800,00800,001,000artpoenýfdi na stěně, dělky přes 1500 do kus

pied provedením dlažby nátěr 446,6035,0012,760m2

12,760

před provedením dlažby samonívelační 

130 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
3 572,80280,0012,760m2

12,760

před provedením dlažby montáž profilu 

haulDvé (při styku podlahy se stěnou)
684,2040,0017,105m

17,105-j_3-0.3+3.3+1,9+0,3+0,1 +2,5)*1,1 

* bočrimi díly z PVC/CPE tl 15mm 752,6440,0018,816m

18,816'■^Mpoč3e^r€ koeficientem množství

keramických lepených flexibilním 

MOt výšky přes 65 do 90 mm

r-O-0.15+2,1 + 0,7+2,4)*1 ,H 1 ,H 1,2^ 1.0+0

Z 2 130,00120,0017,750m

17,750

3 Slinutá hladká do interiéru i 1 331,2530,0044,375kus

■-0L3+O.15+2.1 +0,7+2,4)*1,1+1,1+1,2+1,0+
44,375

Z dlaždic keramických lepených flexibilním 

otáÉových hladkých přes 6 do 9 ks/m2
6 380,00500,0012,760m2

12,760

sHnutá hladká do interiéru i exteriéru do 3 930,08'280,0014,036m2

14,036

áca • obklady

ú vnilfních stěn z dlaždic keramických 
Mm lepidlem maloformátových hladkých 12 743,50500,0025,487m2

T2hskn2

l.3-0.3+3,3+1,9+1,0+0,3+0,1 +2,5)*1,4*1,
25,487

7 850,08280,0028,036m2r/ pro interiér i exteriér přes 9 do 12 ks/m2

jps»it25-Mu2+<).3-K).3+3.3+1,9+1,0+0,3+0,1+2.5)*1,4*1,
28,036



strana 6■$ Masarykova, pavilon C - typ B ve 2.NP

O dflo - položkový rozpočet
M> místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ B ve 2.NP 

02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

Celkem KčMJ množství cena / MJ

702,2460,0011,704m2oškrábánímiZi
11,704

3 926,5860,0065,443m2oškrábáním,z<
3-l>^3.3-1,9+0.3+0,1 +2,5)*3,08+11,6) 65,443

a tapety________________

■isí otěruvzdomých za sucha 
sucha otěruvzdomé dobře v

feeaD3j80m
-13-Í3-3.3-H ,9+0,3+0,H 2,5)*3,08^ 11,6)

3 926,6255,0071,393m2

71,393

é a projektové práce
2 000,002 000,001,000kplprovedení stavby



strana 7■hnrykova, pavilon C - typ B ve 2.NP

- položkový rozpočet
IMŠ Masarykova v pavilonu C • typ B ve 2.NP 

L, pavilon C, č.parc. st.5445

Celkem Kčmnožství cena / M JMJ

133 436,00 Kčlika a elektro

; odpadni (svislé) 3 840,00480,008,000m

pňpojovaci DN 1 200,00400,003,000m

3 840,00480,008,000vé větrací DN 110 m
550,^550,001,000kus

■ obfektecti vodou do DN 330,0030,0011,000m

•ub svařovaných polyfuzně 1 440,00180,008,000m

320.0040.008.000ppc ^aos PN 16 D 20mm dl 4m m

■ub svařovaných polyfuzně 1 600,00200,008,000m

360.0045,008,000PPP řada PN 20 D 20mm dl 4m m

tf tBňf z plastů za práce malého 600,00300,002,000soubor
20 ■ rozvodu

•ooy z plastů za práce malého 
jlf pniméru trubek do 32 mm, do 15 440,00220,002,000soubor

imi trubicemi z pěnového 
r-» v příčných a podélných 
pfcs 6 do 9 mm, vnitřního

1 120,0070,0016,000m

ao22 inn

rr. ventily kulové zahradní uzávěry 600,00300,002,000kus
C6ia-3ř4

a tasrěekce vodovodního potrubí 
iho potrubí hrdlového nebo 1 440,0090,0016,000m

i předměty

1 200,001 200,001,000souborostatních typů na konzoly

Jř csv dokumentace
3 500,001,0001 3 500,00kuszávěsné bílé 550x420mm

e r‘Z ‘YPis dokumentace

armatur montáž dřezů 1 200,001 200,001,000soubor

■ vc vyprš dokumentace

1,000 I 11 800,0011 800,00kus1200x600mm

*íz <yp>s dokumentace

1 000,00500,002,000kusprůměru přes 100 do 200 mm

2,000

4 000,002 000,002,000kusPz VZT D lOOmm

výstavby

pro konstrukce ze sádrokartonových 
■Mznch dvířek velikost 300 x 300 mm

400,00400,001,000kus

900.00900,001.000kus% aJtctnabckým zámkem 300x300mm



ICŠ Masarykova, pavilon C - typ B ve 2.NP strana 8

O dík> - položkový rozpočet
místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ B ve 2.NP 

2M 02 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.5445

MJ množství cena / MJ Celkem Kč

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

■Bkottakého nástěnného
kus 1,000 1 200,00 1 200,00

A/i

1,000

ikrtf* z plastu průtok 100m3/h D
kus 1.000 950,00 950.00

-.■ricnlpcr

s afStcf netx) výfukové hlavice do 
tKtmé s příoibou, průměru pres 100 kus 1,000 800,00 800,00

<m ^ VZTD lOOmm kus 1.000 2 200.00 2 200.00
potrubí ohebného neizolovaného z AI 
pýněfu do 100 mm 8,000 450,00 3 600,00m

sprané vinutá Pz tl 0.5mm D lOOmm 8.000 500,00 4 000.00m

• aMra vodovod

• ai iiiii''í I li nebo otevření vodovodního 
■■c r^etně vypuštění a napuštění kus 2,000 800,00 1 600,00

- rozvodné potrubí

■Édíných měkkých spojovaných měkkým
4,000 1 100,00 4 400,00m22-

polmbi z trubek měděných 0 do 35/1,5 4,000 120,00 480,00m

■ - otopná tělesa

wma panekrvá dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 
pliaavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm 
ihpřvýkorHj 900 mm / 754 W

kus 1,000 6 300,00 6 300,00

..z -'Ypis v dokumenlííci. vC. do-Jhvhy

kubková montáž těles na stěnu výšky
kus 1,000 2 200,00 2 200,00tSOC mm

‘r e pňmotopné 1500x750mm 600W kus 1.000 6 200,00 6 200.00

■» .

.S-. "s stěnu - přesná specifikace viz výkaz

PC zkoušku těsnosti potrubí DN do 40 sada 1,000 2 500,00 2 500,00

i ij.li mul potrubí DN do 40 4,000 120,00 480,00m

- silnoproud

i * etektroinstalačních s nasunutím nebo 
do krabic plastových tuhých, uložených 

á 0přes 16 do 23 mm
20,000 35,00 700,00m

VBKSPirstalačni ohebná z PVC (ČSN) 2323 20.000 20,00 400.00m

t subek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
konáním do krabic plastových tuhých, uložených 
Wfši 0 přes 23 do 35 mm

20,000 35,00 700,00m

‘i tiocsa atetcrxnstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329 20.000 20,00 400,00\m

kabelů měděných bez ukončeni uložených v 
zatažených plných kulatých nebo 

taJatogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 90,000 55,00 4 950,00m

ti

tiš
i

1



■Š Masarykova, pavilon C - typ B ve 2.NP strana 9

O dHo - položkový rozpočet 
ho místa MŠ Masarykova v pavilonu C - typ B ve 2.NP 

•2 Kolín II., pavilon C, č.parc. st.544S

množstvíMJ cena/MJ Celkem Kč

- *V3»1.5mm2 108.000 15,00 1 620.00m

mcžstvi 108,000

•0) bez tAončení uložených v 
kUalých nebo

poíb; a průřezu žil 3x1,5 až 6
240,000 25,00 6 000,00m

0.288 27 000,00km 7 776.00

x.rožstvi 0,288

wěo s cznačenim a zapojením na 
a en<*pnim krytu, průřezu žíly do 150,00kus 21,000 3150,00

901 prizilných plastových nebo 
ttoesy vel. 65x55 až 100x60 mm

60,00kus 2,000 120,00

ČTE s vtčkem z PH. 107x107 mm.
30,00kus 2.000 60.00

wý0 prázdných plastových nebo 
ě ptoctry vel. 65x55 až 100x60 mm

60,00kus 4,000 240,00

« odbočná s víčkem z PH. 132x132 mm.
180,004.000kus 720.00

s

kpCaciových prázdných plastových nebo 
pkxíiy vel. 65x55 až 100x60 mm

60,00kus 3,000 180,00

odbočná s víčkem z PH. 132x132 mm.
150,003.000kus 450.00

ú. jedno nebo dvoupólových nástěnných se 
2Ů. pro prostředí normální přepínačů. 60,00kus 1,000 60,00

5 tCM bílý 60,001.000kus 60.00

domovních se zapojením vodičů 
p^Mjení polozapuštěných nebo zapuštěných 
•aeni 2P + PE

60,00kus 4,000 240,00

“Masocna 16A bílý 4.000 80,00kus 320.00

domovních se zapojením vodičů 
■Mně pfípo)ení polozapuštěných nebo zapuštěných 
iA.aRWědení2P-r PE

kus 5,000 60,00 300,00

2ssoona 16A bílá 5.000 120,00kus 600.00

ijrtbj se zapojením vodičů jednopóiových nn do
kus 5,000 120,00 600,00

■^ĚKvy-charákterístíká B 10A 1.000 60,00kus 60,00

“OCK:: .<r,árákterístíká B16A 4.000 80,00kus 320.00

:/ateů se zapojením vodičů jednopóiových nn do
kus 1,000 60,00 60,00

Tfctoty-chárakterístiká B 16A kus 1.000 60,00 60.00

sirMel LED se zapojením vodičů bytových nebo 
nsfcých místností přisazených stropních 
iý0i. obsahu do 0,09 m2

kus 2,000 700,00 1 400,00

LED 23W s mikroprízmatíckým krytem kus 2.000 2 350,00 4 700,00

i iMevěovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry s 
nim závěsného háku v betonu

kus 4,000 200,00 800,00

a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
á prohlidka a vyhotovení revizní zprávy pro objem kus 1,000 2 000,00 2 000,00

■BoMážnich prací do 100 tis. Kč



strana 10
C-typBve2.NP

i rozpočet
pavilonu C - typ B ve 2.NP

lova v
C, Č4>arc. st.5445

Celkem Kčcena / MJmnožství

2 500,00500,00t »V. priíezu 5,000
tn

500,00250,00do1 kV. 2,000kus

900,00900,001,000soubor

900,003 000,000,300

1 500,00300,005,000

1 500,00300,005,000měřeni■u

2 000,00400,00•ypwb vedení, přezkoušení 
a opětné zapnutí

5,000kus

2 000,00400,00v.«»i'it3 zkratových poměrů v 5,000kus
pfísnofů

a projektové práce
2 000,002 000,001,000provedení stavby -


